受

付

	課 長
	係 長
	係

豊丘村営水道 廃止届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年　 　月　 　日

豊 丘 村 長　殿

	申 請 者
	連絡先

住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	ＴＥＬ
	－　　 　 　－

下記のとおり村営水道の廃止をしたいので届け出ます。

記

	水道ﾒｰﾀｰの場所
	豊丘村大字　河野・神稲　　　　 　番地
	自治会名

	廃止日
	令和　 　年 　　月　 　日

	水道ﾒｰﾀｰ

所有者
	住 所
	　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　  ・ 申請者と同じ

	氏 名
	㊞

	TEL
	（　　　 　 －　 　　 －　　　 　　）　　　　 ・ 申請者と同じ

	申請者と所有者の関係
	本人 ・ 親族 ・ 賃貸契約者 ・ その他（　　　　　　　　　）

	役場メモ欄：

	処　理　欄

	 　　 年  　　月分から適用

	料金

請求

	検針

異動

	ＰＣ

異動

	完了